
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Nr XIV/71/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej 
na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody 28 752 579,73 zł, w tym: 

a) bieżące 26 437 554,77 zł 

b) majątkowe 2 315 024,96 zł 

2) wydatki 30 135 384,83 zł, w tym: 

a) bieżące 25 648 623,83 zł 

b) majątkowe 4 486 761,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 51FAF274-1705-477E-BB41-7BA37484B1B9. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29.04.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 000,00 122 473,96 138 473,96

01095 Pozostała działalność 16 000,00 122 473,96 138 473,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 122 473,96 122 473,96

852 Pomoc społeczna 383 638,00 312,00 383 950,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 238,00 312,00 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

238,00 312,00 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 960,00 28 960,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 960,00 28 960,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 960,00 28 960,00

855 Rodzina 9 731 676,00 -25 100,00 9 706 576,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 277 276,00 -24 000,00 6 253 276,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 271 000,00 -24 000,00 6 247 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 600,00 -1 100,00 29 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 600,00 -1 100,00 29 500,00

Razem: 28 625 933,77 126 645,96 28 752 579,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 51FAF274-1705-477E-BB41-7BA37484B1B9. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29.04.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 000,00 122 473,96 169 473,96

01095 Pozostała działalność 0,00 122 473,96 122 473,96

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 401,45 2 401,45

4430 Różne opłaty i składki 0,00 120 072,51 120 072,51

852 Pomoc społeczna 1 193 813,00 312,00 1 194 125,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 83 938,00 312,00 84 250,00

3110 Świadczenia społeczne 83 936,00 306,00 84 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 6,00 8,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 211 300,00 28 960,00 240 260,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 28 960,00 43 960,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 28 960,00 43 960,00

855 Rodzina 13 178 870,00 -25 100,00 13 153 770,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 287 900,00 -24 000,00 6 263 900,00

3110 Świadczenia społeczne 6 219 000,00 -24 000,00 6 195 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 600,00 -1 100,00 29 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 600,00 -1 100,00 29 500,00

Razem: 30 008 738,87 126 645,96 30 135 384,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 51FAF274-1705-477E-BB41-7BA37484B1B9. Podpisany Strona 1




